
Избирательная комиссия муниципального образования
Новотырышкинский сельсовет Смоленского района

Алтайского края
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ, СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН, С. НОВОТЫРЫШКИНО УЛ. СОВЕТСКАЯ, 78.

ТЕЛ.83853628-5-28
Адрес и телефон комиссии

10 августа 2015 г.
гвшьнив хз

О регистрации кандидата на должность главы Новотырышкинского
сельсовета Смоленского района Алтайского края

Рассмотрев поступившие документы в избирательную комиссию
муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского
района Алтайского края о выдвижении

Назаренко Антона Сергеевича кандидатом
(фамилия, имя, отчество)

на должность главы Новотырышкинского сельсовета Смоленского
района Алтайского края, заявление кандидата о согласии баллотироваться, и
проверив соответствие порядка выдвижения кандидата требованиям Кодекса
Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, руководствуясь
статьями 159 (160) и 162 данного закона, избирательная комиссия
муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского
района Алтайского края,

РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать кандидатом на должность главы
Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края
Назаренко Антона Сергеевича 24.06.1988 года рождения,
Временно неработающего, проживающего в с. Новотырышкино, ул.
Советская, 1а,

Е.Н. Жаркова


	Page 1
	Titles
	гвшьнив хз 

	Images
	Image 1



